
Formularz 1

PUP w Inowrocławiu

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca stycznia 2023 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 2712 1506

2 Gmina Dąbrowa Biskupia 233 136

Miasto 300 160

obszar wiejski 308 175

4 Gmina Inowrocław 464 262

Miasto 274 168

obszar wiejski 168 109

Miasto 367 224

obszar wiejski 422 248

Miasto 222 153

obszar wiejski 146 94

8 Gmina Rojewo 209 112

9 Gmina Złotniki Kujawskie 333 196

Ogółem PUP 6158 3543

Zamieszkali na wsi w  PUP 2283 1332

Pakość

3

5

6

7

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


